
Kdo jsme my

Epydemye

Kdo jseš ty a kdo jsem já?
Můžem jít a nebo tady stát
Kdo jsme my? Chci se ptát,
jsme ještě národ?

Žije se mi celkem dobře
s lidma kolem vycházím
občas hodím na charitu
někdy prachy rozházím

Nebo se mi zase daří 
na poměry nadávat
Am                  F (stop)
ale říkám na rovinu,
že mám to tady rád

Kdo jseš ty a kdo jsem já?
Můžem jít a nebo tady stát

Kdo jsme my? Chci se ptát,
jsme ještě národ a nebo jen stát?

Když si někdo z lidí,
který jako já jsou obyčejný, 
začne dělat divadýlko
jedno mi to vůbec není

Do života uléháme,
jak ve škole stelem
Možná právě taky proto
stal si se učitelem

Kdo jseš ty a kdo jsem já?

Můžem jít a nebo tady stát
Kdo jsme my? Chci se ptát,
jsme ještě národ a nebo jen stát?

Ať už pěšky, nebo busem, 
na lodi i nad krajinou
Navštěvuju místa lidí,
který nikdy nezahynou

Který kdysi někde v sobě
vyšší princip asi měli
viděli, co obyčejní lidi
ještě neviděli

Kdo jseš ty a kdo jsem já?
Můžem jít a nebo tady stát
Kdo jsme my? Chci se ptát,
jsme ještě národ?

Kdo jseš ty a kdo jsem já?
Můžem jít a nebo tady stát
Kdo jsme my? Chci se ptát,
jsme ještě národ?
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

